5 Esto es, altares dedicados á los ídolos. Véase Fornication.

6 II. Paral. XXVIII. v. 24.

28 Et fornicata es in filiis Assyriorum, eò quòd necdum fueris expleta: et postquam fornicata es, nec sic es satiata.

29 Et multiplicasti fornicationem tuam in terra Chanaan cum Chaldeis: et nec sic satiata es.

30 In quo mundabo cor tuum, ait Dominus Deus; cum facias omnia hæc opera mulieris meretricis, et procacis?

31 Quia fabricasti lupanar tuum in capite omnis viæ, et excelsum tuum fecisti in omni platea: nec facta es quasi meretrix fastidio augens pretium;

32 sed quasi mulier adultera, que super virum suum inducit alienos.

33 Omnibus meretricibus dantur mercedes: tu autem dedisti mercedes curatis amatoribus tuis, et dona donabas eis, ut intrarent ad te undique ad fornicandum tecum.

34 Quotumque est in te contra consuetudinem mulierum in fornicationibus tuis, et post te non erit fornicatio: in eo enim quòd dedisti mercedes, et mercedes non accepisti, factum est in te contrarium.

35 Propterea, meretrix, audi verbum Domini.

36 Hæc dicit Dominus Deus: Quia effusum est æs tuum, et revelata est ignominia tua in fornicationibus tuis super amatores tuos, et super idola abominacionum tuarum in sanguine filiorum, quos dedisti eis:

37 ecce ego congregabo omnes amatores tuos, quibus commista es, et omnes quos dilexisti, cum universis quos oderas: et congregabo eos super te undique, et nubabo ignomiam tuam coram eis, et videbunt omnem turpitudinem tuam.

38 Et iudicabo te iudicatis adulterarum, et effundentium sanguinem, et

1 Has pecado por solo amor al pecado, y has empleado mis dones para dar culto á los

28 Pero tú aun, no estando saciada, has pecado con los hijos de los assyrios, y ni despues de tales idolatrias has quedado satisfecha.

29 Y multiplicaste tus idolatrias en tierra de Chanaan con los chaldeos, y tampoco con esto te saciaste.

30 ¿Con qué podré yo limpiar tu corazón, dice el Señor Dios, haciendo tú todas estas cosas propias de una muger ramera y descarada?

31 Porque en cada encrucijada de camino ó calle fabricaste tu burdel, y en toda plaza te hiciste un altar profano: ni fuiste como ramera que con el desden aumenta el precio;

32 sino como una muger adúltera, que en vez del propio marido, couvida á los extraños.

33 Á todas las otras rameras se les da paga; mas tú la has dado á todos tus amantes, y les hacías regalos, para que de todas partes viniesen á pecar contigo.

34 Ya ha sucedido en tí lo contrario de aquello que se acostumbra con las mugeres de mala vida, ni habrá despues de tí fornicacion semejante. Porque en haber tú dado la paga, en lugar de haberla recibido, has hecho todo lo contrario de lo que se acostumbra.

35 Por tanto, oh muger pecadora, he aqui lo que dice el Señor:

36 Así habla el Señor Dios: Pues que has malgastado tu dinero, prostituyéndote á los ídolos, y has hecho pública tu ignominia en tus idolatrias con tus amantes, y en la sangre de tus hijos que has ofrecido á los ídolos de tus abominaciones:

37 he aqui que Yo reuniré á tus amantes, con quienes has pecado, y á todos tus queridos, y á todos los que habias aborrecido, y los reuniré contra tí de todas partes, y delante de ellos descubriré tu ignominia, y verán ellos toda tu torpeza;

38 y te castigaré segun las leyes que hay sobre adúlteras, y sobre homicidas,

ídolos, de los cuales nada puedes recibir, pues que ellos son nada. Véase Ídolo.

dabo te in sanguinem furoris et zeli.

39 Et dabo te in manus eorum, et destruent lupanar tuum: et demolientur prostibulum tuum: et deambulabunt in vestimentis tuis, et offerent vasa decoris tui: et derelinquent te nudam, plenamque ignominiam.

40 et adducet super te multitudinem, et lapidabunt te lapidibus, et trucidabunt te gladiis suis.

41 Et comburent domos tuas igni, et facient in te iudicia in oculis mulierum putifarum: et desines fornicari, et mercedes ultrá non dabis.

42 Et requiescet indignatio mea in te: et auferetur zelus meus á te, et quiescam, nec irascar amplius.

43 Et quid non fueris recordata dierum adolescentie tue, et provocata me in omnibus his: quapropter et ego vias tuas in capite tuo dedi, ait Dominus Deus, et non feci iuxta scelera tua in omnibus abominabilibus tuis.

44 Ecce omnis qui dicit vulgò proverbium, in te assumet illud, dicens: Sicut mater, ita et filia ejus.

45 Filia matris tuæ es tu, que proferit virum suum, et filios suos: et soror sororum tuorum es tu, que proferent viros suos, et filios suos: mater vestra Cethæa, et pater vester Amorrhæus.

46 Et soror tua major, Samaria, ipsa et filii ejus, que habitant ad sinistram tuam: soror autem tua minor te, que habitat á dextris tuis, Sodoma, et filie ejus.

47 Sed nec in viis earum ambulasti,

1 Levit. XX. v. 2.—Deut. XXII. v. 10. Véase Fornicación.

2 IV. Reg. XXV. v. 9.

3 Te abandonaré enteramente. Pena gravísima (dijo S. Jerónimo) es el quedar el hombre abandonado á sus maldades y delitos. Algunos dicen: Oírana la misericordia, la piedad y la paciencia de nuestro buen Dios: cuando ignora usar con nosotros de piedad, dice que se vinita (Jer. c. VI) porque el Se-

te quitaré la vida lleno de furor y de zelos.

39 Y te entregaré en poder de ellos, y ellos destruirán tu burdel, y demolerán tu ramera (la ciudad de Jerusalem), y te desnudarán de tus vestidos, y robarán aquello que te embellecía, y te dejarán desnuda y llena de ignominia.